
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2020-04-27-000010-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL21N017940

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "РОДОВІД БАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Нежитлові приміщення у житловому
будинку літ.А-4 , що розташовані за адресою: Донецька обл., м. Донецьк, вулиця Куйбишева,
будинок 9 та принтер, а саме: - Нежитлове приміщення загальною площею 96,80 кв.м.
Реєстраційний №154200714101; інвентарний № 56п; - Нежитлове приміщення загальною площею
88,9 кв.м. Реєстраційний №154200714101; інвентарний № 56197; - Принтер інв.№10563.

Початкова (стартова) ціна лоту: 287 756.40 ГРН з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 28 775.64 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 25.05.2020 16:39:05

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


